第 1 页 共 2 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2013-010

中南出版传媒集团股份有限公司

关于保荐代表人变更的公告

中南出版传媒集团股份有限公司（以下称“本公司”）于近日接到中银

国际证券有限责任公司《关于更换保荐代表人的通知》，本公司原保荐代表

人之一陈兴珠先生因工作调动，不再担任本公司首次公开发行股票持续督

导期的保荐代表人，中银国际证券有限责任公司委派李广超先生履行本公

司的后续持续督导工作。本次变更后，本公司首次公开发行股票持续督导

期的保荐代表人为杨青松、李广超。

李广超简介

李先生自 1996 年开始从事投资银行业务，负责或参与的项目有：中航

集团的整合重组、中国国航收购山东航空、华远地产收购幸福实业、中卫

国脉重大资产重组等并购重组项目；深圳国际增持深高速、雅戈尔集团收

购美国 Kellwood 旗下男装业务、苏宁电器收购日本主板上市公司 LAOX 等

跨境并购项目、中国国航、辰州矿业、京运通科技等 A 股 IPO 项目；美的

电器公募增发、浦发银行、上海汽车、美的电器、黄河旋风定向增发等再

融资项目以及中信证券投资青岛澳柯玛股权等投资项目。李先生获清华大

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

学硕士和中国科技大学学士学位，拥有保荐代表人资格。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                                 二〇一三年五月二十八日